
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
сорок дев’ятої сесії шостого скликання 

 

30 липня 2015 року                                                                                    № 136 

 

 

 

Про укладення з ПАТ „УКРВТОРЧОРМЕТ“ договору оренди земельної ділянки  

по вул. Червоноармійська, 96А в м.Пирятин для обслуговування виробничих 

приміщень 

 

 
 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 12, 124 Земельного кодексу України,             

статті 33 Закону України „Про оренду землі“, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та екології, на підставі поданих 

документів міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти з публічним акціонерним товариством „УКРВТОРЧОРМЕТ“ 

договір оренди земельної ділянки по вул. Червоноармійська, 96А в м.Пирятин 

площею 1,7825 га (кадастровий номер 5323810100:50:018:0063), наданої для 

обслуговування виробничих приміщень (землі промисловості),  строком на 5 

років. 

2. Доручити відділу з земельних та екологічних питань виконкому  

міської ради (Стадник Є.В.): 

укласти з ПАТ „УКРВТОРЧОРМЕТ“ договір оренди земельної ділянки з 

урахуванням коефіцієнта індексації нормативної грошової оцінки на 2015 рік на 

суму 691877,37 (шістсот дев’яносто одна тисяча вісімсот сімдесят сім грн. 37 

коп.) гривень, що складає 5% від нормативної грошової оцінки.  Суму орендної 

плати переглядати відповідно до коефіцієнта індексації нормативної грошової 

оцінки, але не рідше ніж  раз на рік. 

3. Зобов’язати ПАТ „УКРВТОРЧОРМЕТ“ (Приліпко В.К.): 

зареєструвати договір оренди земельної ділянки в установленому 

законодавство порядку; 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


сплату орендної плати проводити щомісячно в сумі 11531,28 (одинадцять  

тисяч п’ятсот тридцять одна  грн. 28 коп.) гривень. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В., а за сплатою орендної 

плати - на начальника відділу фінансів та обліку Цюру І.О. 

 

 

 

Міський голова                                      О.РЯБОКОНЬ  


